Travessa Boanerges, s/n – Planalto Catumbela – Russas/CE - CEP: 62900-000
Fone: (88) 3411.0797 – CNPJ(MF): 11.487.835/0001-34

LOCAL E HORÁRIO

PROVA OBJETIVA

LOCAL DA PROVA OBJETIVA

ESCOLA PROFISSIONAL PROFESSOR WALQUER CAVALCANTE MAIA

ENDEREÇO: TV. PEDRO ARAÚJO, 175, IPIRANGA, RUSSAS-CE. EM FRENTE AO CVT DE
RUSSAS.

HORÁRIO DA PROVA OBJETIVA

9:00 ÀS 11:00 HORAS DA MANHÃ.

ATENÇÃO: O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER AO LOCAL DE PROVA COM
ANTECEDÊNCIA PORTANDO DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO COM FOTO E CANETA
AZUL OU PRETA.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Russas– CE, 27 de fevereiro de 2020.

_______________________________________________________
Maria da Conceição Moura de Oliveira Lima

Secretária Executiva do CPSMR